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PETRISIN PAVOL - SERVIS EPS
TRNAVSKA CESTA 64
82102 BRATISLAVA
Prevadzka:
Penazny ustav: Slovenska sporitelna
Cfslo tictu/kod: 11615078/0900
IBAN: SK8609000000000011615078
DIG: 1020168402 Stredisko:
iC DPH: SK1020168402 SWIFT: GIBASKBX
Zapfsany v zivnostenskom registri OU BtBtislava 2
c. 102-6621

Objednavka c./datum: 105/2003/
Dodacflistc.:2014075

Sposob dopravy: osobne
Forma uhrady: p.p.

Konst. symbol: 308 FAKTURA 6.: 201 4075
Variabilny symbol: 2014075

OdberateF: ICO: 31753604

Statny geologicky" ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 BRATISLAVA

DIC: 202071 9646
ICDPH:SK2020719646

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Danova povinnosf:
Datum dodania:

06.07.2014
06.06.2014
06.06.2014
06.06.2014

Fakturujeme Vam MJ PocetMJ CenaMJ %DPH Celkom
Rocna kontrola ustredna EPS MHU106/103 ks 1,000 94,50 20,00 113,40
Rocna kontrola hlasicov EPS ks 19,000 6,11 20,00 139,31

Zaklad DPH Celkom

Vsadzbe 10%
V sadzbe 20 %
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

0,00
210,59

0,00
0,00

210,59^-

0,00
42,12

0,00
252,71

0,00
0,00

42,12 252,71 EUR

FaktQrujeme Vam za vykonanie rocnej kontroly zariadenia
elektrickej poziarnej signalizacie, konanej v zmysle vyhlasky MV SR 5.726/2002 Z.z.
§15 ods.2d/, v priestoroch :
Archfv v administrativnej budove na Bukurestskej ul. v Bratislave

8210k

Vystavil: Pavol Petrisin
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